様式第１号

都市計画決定等に関する提案書

  年  月  日

堺 市 長  殿

                 提案者 住所

                    氏名（団体名・代表者名）

都市計画法第２１条の２の規定により、都市計画決定等について下記のとおり提案

します。

                  記

１ 提案する都市計画

（１）位  置

（２）区域面積（㎡）

（３）内  容

２ 土地所有者等の同意

注意 提案者が団体の場合は、役員名簿、定款、寄附行為その他の団体の概要が分

かる資料を添付すること